
Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 10 

 

Veřejný zadavatel – Ostravská univerzita, Dvořákova 7, 701 03 Ostrava, IČO 61988987 

(dále v textu jen „zadavatel“), zahájil dne 23. srpna 2022 zadávací řízení v nadlimitním režimu na 

veřejnou zakázku na stavební práce s názvem „OU – Stavební úpravy budovy E, Čs. Legií 9, 

Ostrava“. 

Zadavatel obdržel dne 5. 10. a 6. 10. 2022 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace k 

předmětné veřejné zakázce. Zadavatel vypořádal žádosti souhrnně v tomto dokumentu.  

Odpovědi zadavatele jsou označeny červeně (červeným písmem). 

Zadavatel v souladu s ust. § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace v 

následujícím znění: 

Dotaz I. 

Dobrý den, 
prosíme o upřesnění položky v rozpočtu D.1.1 ASŘ OST05_R03 D+M _ Šikmá schodišťová 
plošina s přímou dráhou. V PD ji nemůžeme nikde dohledat pro adekvátní ocenění. 
Předem děkujeme za odpověď. 

 Odpověď:  

Jedná se o stávající plošinu v 1.NP. Ta bude demontována, uschována v uzamykatelném skladě a 

po ukončení stavebních prací zpětně namontována a zprovozněna.  

 

Dotaz II. 

Dobrý den, 

tímto Vás žádáme o vysvětlení PD. Prosíme o doplnění do soupisu prací venkovní lešení, které jsme v 

soupisu prací nikde nedohledali. 

Odpověď: 

Je uvažováno závěsné lešení po obvodu budovy v úrovni atiky, které je součástí rozpočtu. Práce 
na fasádě nejsou součástí tohoto projektu. Další venkovní lešení nejsou uvažována. 
 
Pol. 527 v části D.1.1  

 

 

Vzhledem k charakteru žádostí o vysvětlení zadávacích podmínek a odpovědí zadavatele 
na ně neprodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek. 


